
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЯКОЛЕВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 
 

Выписка из приказа  
______________________________________________________________________________ 

 от   «31» августа 2022  года                                                             № 299 

О зачислении в кружки внеурочной деятельности 

и дополнительного образования 

 

На основании личных заявлений родителей 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в объединения внеурочной деятельности: «Химия за пределами 

дома», «Физика вокруг нас», «Азбука здоровья». 

2. Зачислить в объединения дополнительного образования: «Юный химик», 

«Занимательная физика», «Мир под микроскопом». 

3. Информацию о детях вы можете уточнить у администрации школы, так 

как информация защищена законом о персональных данных 

       7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

Директор школы:                                                       Тарасов Я.А. 

 


